
 

 

HACKSAW AB (PUBL) | DELÅRSRAPPORT FÖRSTA KVARTALET 2026 1 (18) 

 

 
 

”STARK START PÅ ÅRET MED GOD TILLVÄXT OCH HÖG MARGINAL” 
 
DELÅRSRAPPORT | JANUARI – MARS 2026

Första kvartalet: 1 januari – 31 mars 
• Totala intäkter ökade med 28 % till 57,6 MEUR (45,0). 

Justerat för valutakursrörelser så var tillväxten 37 %. 

• Justerat rörelseresultat (EBIT) ökade med 27 % till 47,4 

MEUR (37,3) med en marginal om 82 % (83). 

Justeringarna härrör kostnader relaterade till 

börsintroduktionen. 

• Periodens resultat uppgick till 45,5 MEUR (30,1), och 

resultat per aktie efter utspädning uppgick till 0,157 EUR 

(0,106).  

• Kassaflödet för den löpande verksamheten uppgick till  

45,7 MEUR (40,8).  

Händelser under första kvartalet 2026 
• Lansering av 12 (9) egenutvecklade spel och av 15 (8) spel utvecklade av tredjepartsstudios på Hacksaws 

utvecklingsplattform. 

• Hacksaw erhöll en Online Gaming Service Provider licence av Connecticut Department of Consumer Protection.  

• Hacksaw ingick avtal om att investera i OpenRGS-partnerstudion Jinx Gaming som en del av Hacksaw Ventures. 

• Hacksaw publicerade årsredovisning för 2025. 

• Mikael Rahm tillträdde som Group CFO den 1 januari 2026. 

 

Händelser efter första kvartalet 2026 
• Den 27 april 2026 hölls årsstämma i Hacksaw AB. För mer information, vänligen besök: www.hacksawgroup.com.   

 

Sammanställning av resultat och finansiella nyckeltal 

 
* Justerat primärt för rådgivningskostnader i samband med börsintroduktion. För ytterligare information hänvisas till not 5: Jämförelsestörande poster. 

 
 

R12 Helår

2026 2025 % Apr-mar 2025

Totala intäkter 57 610 44 958 28% 210 133 197 481

Justerat rörelseresultat (EBIT)* 47 448 37 279 27% 171 581 161 412

Justerad rörelsemarginal (EBIT-marginal)* 82% 83% 82% 82%

Jämförelsestörande poster 34 272 3 748 3 986

Periodens resultat 45 498 30 115 51% 158 218 142 835

Resultat per aktie före utspädning, EUR 0,157 0,106 49% 0,548 0,496

Resultat per aktie efter utspädning, EUR 0,157 0,106 49% 0,548 0,496

Kassaflödet från den löpande verksamheten 45 665 40 761 12% 156 975 152 070

(Siffror i tusental EUR om inte annat anges)

Jan-mar

http://www.hacksawgroup.com/
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VD har ordet 

Vi har haft en stark start på året där vi genererade intäkter 

om 58 miljoner euro under första kvartalet 2026. Det innebär 

att vi har genererat 210 miljoner euro i intäkter under de 

senaste tolv månaderna, vilket motsvarar en tillväxt om 35 

procent jämfört med tolvmånadersperioden som avslutades 

den sista mars 2025, och 43 procent justerat för valuta. 

Denna helt organiska tillväxt följer av att vi framgångsrikt 

levererar på vår strategi som fokuserar på produktutveckling 

och ökad intäktsgenerering. 

Kvartalet präglades av en hög grad av global makroekonomisk 

osäkerhet. Trots det har vi bibehållit vår motståndskraft och 

vårt fokus och fortsatt att leverera på vår strategi vilket 

inneburit att vi fortsatt leverera starka operativa och 

finansiella resultat. 

Under kvartalet lanserades totalt 27 spel. Av dessa var 12 fullt 

ut egenutvecklade, medan 15 utvecklades av våra 

partnerstudios på vår OpenRGS-plattform. Detta återspeglar 

både vår interna förmåga att kontinuerligt leverera innehåll 

med hög kvalitet och intresset för vår plattform. Vid utgången 

av kvartalet hade vi nio studios som utvecklade spel på vår 

plattform, där Foxhound Games lanserade sitt första spel i 

februari. I slutet av mars bestod vår portfölj av 320 spel. 

Genomsnittligt antal spelrundor per dag under den senaste 

tolvmånadersperioden ökade med 43 procent jämfört med 

tolvmånadersperioden som avslutades 31 mars 2025. Detta 

visar styrkan i spelportföljen, vår höga lanseringstakt av nya 

spel och vårt starka distributionsnätverk. 

Vi har haft ett fortsatt högt kommersiellt tempo och tecknat 

79 avtal under kvartalet, vilket inkluderar 59 nya kunder. 

Några nämnvärda avtal inkluderar bland annat bet365 i 

Pennsylvania, William Hill i Italien och Delaware North i West 

Virginia. Vi ser fortsatt en stor tillväxtmöjlighet i marknaden, 

och kvartalets aktivitet understryker den möjligheten. Under 

kvartalet erhöll vi även en B2B-licens i Connecticut – en viktig 

milstolpe i att kunna följa våra kunder över deras prioriterade 

marknader. 

Under kvartalet kombinerade vi stark intäktstillväxt med höga 

marginaler. Vårt justerade rörelseresultat (EBIT) uppgick till 

47 miljoner euro, vilket motsvarar en tillväxt i linje med vår 

intäktstillväxt och en marginal om 82 procent. 

Vi ser fortsatt intressanta möjligheter i att använda vår starka 

kassagenerering för att investera i företag i tidiga skeden 

inom vårt ekosystem, där vi kan fånga betydande potential 

genom att tillhandahålla både kapital och strategiskt stöd till 

grundare. Vi kallar det initiativet för Hacksaw Ventures. Vi ser 

det som en attraktiv och långsiktig kapitalallokerings-

möjlighet, även om den kortsiktig finansiella effekten från 

enskilda investeringar kommer att vara begränsad i relation 

till vår koncern som helhet. Som en del av Hacksaw Ventures 

gjorde vi en investering i Kitsune Studios under fjärde 

kvartalet förra året och ingick under kvartalet avtal om att 

investera i Jinx Gaming. 

Koncernens strategi är fortsatt robust och bygger på de två 

pelarna produktinnovation och ökad intäktsgenerering. Vi 

kommer att fortsätta utveckla och lansera nya spel, samtidigt 

som vi driver intäktsgenereringen genom att växa vår globala 

kundbas och attrahera nya partners. 

Första kvartalet var ytterligare ett kvartal med god utveckling 

vilket är en direkt effekt av teamets fantastiska prestation 

och de möjligheter vi ser i marknaden. Vi går in i det andra 

kvartalet med god framfart och självförtroende. 

 

Christoffer Källberg,  

Group CEO 
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Finansiell utveckling under första kvartalet  
1 januari – 31 mars 2026

Intäkter
Totala intäkter för det första kvartalet uppgick till 57,6 MEUR 

(45,0), en ökning med 28 % jämfört med samma period 

föregående år. Justerat för valutakursrörelser så var tillväxten 

37 %. Tillväxten drivs av den starka portföljen av befintliga 

spel, lanseringen av nya spel samt tillväxt i kundbasen. 

Tillväxten motverkades delvis av förändringar i valutakurser 

jämfört med motsvarande period föregående år, vilka hade 

en negativ påverkan på intäkterna.  

Det genomsnittliga antalet spelrundor per dag ökade med 

27 % jämfört med första kvartalet 2025. Genom en breddning 

av spelutbudet har andelen av den totala spelintäkten (GGR) 

från de tio främsta spelen minskat till 43 % (50). Totalt 

lanserades 12 (9) egenutvecklade spel. 

 

Intäkter per kvartal, MEUR 

 

 

 

GGR per speltitel 

 
 

 

Tredjepartsstudior lanserade 15 (8) spel på OpenRGS-

plattformen. Vid periodens slut hade nio tredjepartsstudior 

lanserat spel på plattformen. 

Det totala spelutbudet uppgick till 320 (236) lanserade spel 

vid kvartalets slut, och spelen fanns tillgängliga på fler än 35 

lokalt licensierade marknader.  

 

 

 

 

 

Lansering av spel per kvartal* 

 

* Under andra och tredje kvartalet 2024 lanserades totalt 3 unika spel per 

månad. Resterande spel som lanserades var alternativa versioner av befintliga 

spel. 

Genomsnittligt antal spelrundor per dag, 
senaste 12 månaderna (indexerat)  
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Rörelseresultat (EBIT) 
Justerat rörelseresultatet (EBIT) för kvartalet uppgick till 

47,4 MEUR (37,3), vilket är en ökning med 27 % jämfört med 

samma period föregående år. Den justerade 

rörelsemarginalen uppgick till 82 % (83). 

Rörelseresultatet har justerats för jämförelsestörande poster 

om 0,0 MEUR (0,3), vilka främst avser kostnader relaterade 

till börsintroduktionen (för ytterligare information hänvisas 

till not 5: Jämförelsestörande poster). Rörelseresultatet för 

kvartalet, inklusive dessa poster, uppgick till 47,4 MEUR 

(37,0). 

Justerade rörelsekostnader uppgick till 10,2 MEUR (7,7) för 

kvartalet. Ökningen är främst till följd av högre 

personalkostnader hänförliga till fortsatt investering i 

nyrekryteringar, främst inom spelutveckling och -distribution, 

i syfte att kunna ta vara på framtida möjligheter, delvis mött 

av ökad aktivering av spelutvecklingskostnader. Ökningen 

kommer även från ökade kostnader för sålda tjänster till följd 

av fortsatt expansion av OpenRGS-plattformen, kostnader 

relaterade till att driva fortsatt tillväxt och utveckling av 

verksamheten samt ökade avskrivningar hänförliga till 

fortsatta investeringar i aktiverade utvecklingskostnader för 

spelutveckling. 

Justerat rörelseresultat (EBIT) per kvartal, 
MEUR 

 

Finansiella poster 
Finansiella poster för kvartalet uppgick till  

0,4 MEUR (-4,9) och avsåg främst ränteintäkter på kortfristiga 

placeringar av likvida medel. 

Periodens resultat 
Periodens resultat uppgick till 45,5 MEUR (30,1). Resultat per 

aktie före utspädning uppgick till 0,157 EUR (0,106) och 

resultat per aktie efter utspädning uppgick till 0,157 EUR 

(0,106).  

Koncernens effektiva skattesats för perioden uppgick till 

4,9 % (6,3). Skattesatsen påverkas främst av i vilka 

jurisdiktioner som resultat genereras och kan variera mellan 

rapporteringsperioder.  

Investeringar 
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar uppgick till 

2,4 MEUR (1,6) för perioden och är främst relaterade till 

aktiverade utvecklingskostnader, patent och varumärken. 

Investeringar i materiella anläggningstillgångar uppgick till 

0,1 MEUR (0,1) för perioden och är främst relaterade till 

investeringar i kontorsmaterial.  

Likviditet och kassaflöde 

Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändringar 

i rörelsekapital uppgick till 48,6 MEUR (33,5) för kvartalet. 

Ökningen förklaras främst av det förbättrade resultatet.  

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 

45,7 MEUR (40,8) för kvartalet. Förändring i rörelsekapitalet 

påverkas negativt av ökning av rörelsefordringar om 3,5 

MEUR. Föregående års positiva förändring bestod av flertalet 

engångsposter kopplat till utbetalning av utdelning om totalt 

11,1 MEUR.   

Kassaflöde från investeringsverksamheten uppgick till  

-2,4 MEUR (-1,6). Investeringarna avsåg immateriella 

anläggningstillgångar och är relaterade till produktutveckling 

av nya spel samt förbättringar av den tekniska plattformen 

såsom funktionalitet samt patent och varumärken.  

Kassaflöde från finansieringsverksamheten uppgick till  

-0,4 MEUR (-106,5) och var kopplat till amortering av 

leasingskuld. Föregående års förändring bestod främst av 

utdelning till aktieägare.   

Periodens rapporterade kassaflöde uppgick till 42,8 MEUR     

(-67,4). 

Likvida medel uppgick till 176,0 MEUR (26,4) vid periodens 

slut. 

Finansiell ställning 
Koncernens balansomslutning uppgick vid periodens slut till 

226,9 MEUR (70,8). Det egna kapitalet i koncernen uppgick till 

199,1 MEUR (40,4). Koncernen har inga räntebärande lån. 
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Övrigt

Moderbolaget 
Hacksaw AB (organisationsnummer 559133-3793), är 

moderbolaget i Hacksaw Gaming. Moderbolaget har sitt säte i 

Stockholm, Sverige, och bedriver bara ägarverksamhet. All 

operativ verksamhet bedrivs genom den operativa 

underkoncernen med säte på Malta genom det helägda 

dotterbolaget Hacksaw Operations Ltd. 

Totala intäkter för perioden uppgick till 0,1 MEUR (0,0) och 

kostnader till 1,2 MEUR (1,0). Rörelseresultatet (EBIT) var 

negativt och uppgick till -1,1 MEUR (-1,0). Periodens resultat 

var negativt och uppgick till -1,1 MEUR (-6,4). Finansiella 

poster för perioden uppgick till 0,0 MEUR (-5,4).  

Föregående års finansiella kostnader var främst relaterad till 

realiserade kursförluster på finansiella poster vid mottagen 

betalning från tidigare reserverad utdelning från dotterbolag i 

utländsk valuta. 

Moderbolagets likvida medel uppgick till 0,5 MEUR (10,7) vid 

utgången av perioden. Eget kapital uppgick till 430,5 MEUR 

(2,8). Förändringen i eget kapital är delvis kopplat till 

minoritetsförändringen där resterande aktier förvärvades i 

dotterbolaget Hacksaw Gaming Ltd som tidigare innehades av 

minoritetsaktieägare. Förändringen påverkas även av 

utdelning till aktieägare som betalades under första kvartalet 

2025, medan ingen utdelning ännu har betalats till 

aktieägarna under 2026. 

Inga väsentliga investeringar har skett i immateriella eller 

materiella anläggningstillgångar under perioden. 

Byte av redovisningsvaluta 
I oktober 2025 beslutade styrelsen vid extra bolagsstämma 

att byta redovisningsvaluta i moderbolaget, från svenska 

kronor till euro, per den 1 januari 2026. Bytet registrerades 

hos Bolagsverket den 7 januari 2026 och aktiekapitalet 

räknades om till den nya redovisningsvalutan euro enligt 

Europeiska centralbankens växelkurs den 30 december 2025. 

Omräkningskursen uppgick till 10,818. Bolagsordningen 

ändrades i samband med byte av redovisningsvalutan. 

Aktien 
Moderbolagets aktier har varit listade på Nasdaq Stockholm 

sedan 25 juni 2025 och tillhör segmentet Large Cap. Aktiens 

kortnamn vid handel är HACK. Stängningskursen uppgick per 

den 31 mars 2026 till 59,5 kronor per aktie. Det motsvarar ett 

totalt marknadsvärde om 17 204 MSEK.  

Per den 31 mars 2026 hade bolaget totalt 14 572 aktieägare 

(80), och det totala antalet aktier uppgick till 289 195 987 

aktier (244 712 000), samtliga stamaktier.  

Långsiktiga aktierelaterade 
incitamentsprogram (LTIP) 
Koncernen har sex utestående incitamentsprogram där 

samtliga beslutades under 2025, LTIP 2025/2028:1, LTIP 

2025/2028:2, LTIP 2025/2030:1, LTIP 2025:2030:2, LTIP 

2025/2030:3 samt LTIP 2025/2030:4. Vid fullt utnyttjande av 

teckningsoptionerna uppgår utspädningseffekten till cirka 

0,85 procent. För ytterligare information om 

incitamentsprogrammen hänvisas till not sju i koncernens 

årsredovisning för 2025. 

Samtliga programmen är beräknat enligt Black-Scholes 

optionsvärderingsmodell. 

Anställda 
Den 31 mars 2026 hade Hacksaw 278 (170) anställda, 

motsvarande 275 (166) heltidstjänster. Medelantalet 

anställda i koncernen uppgick till 266 (156) för året. 

Risker och osäkerhetsfaktorer 
Hacksaws verksamhet är exponerad för vissa risker som kan 

ha en varierande inverkan på resultat eller finansiell ställning. 

Hacksaw har en strukturerad och koncernövergripande 

process för att identifiera, klassificera, hantera och övervaka 

ett antal strategiska, operativa och externa risker. Vid 

bedömningen av koncernens framtida utveckling är det 

viktigt att ta hänsyn till riskfaktorerna, vid sidan av eventuella 

möjligheter till vinsttillväxt. 

En av de centrala riskfaktorerna i spelbranschen är den 

kontinuerliga utvecklingen av lagar och regler. Eventuella 

förändringar i internationella regler och/eller 

branschspecifika regler kan påverka framtida intäkter i 

Hacksaw. Koncernen bevakar och analyserar eventuella 

förändringar av lagar och förordningar ur ett regulatoriskt och 

tekniskt perspektiv. 

För mer detaljerad beskrivning och genomgång av Hacksaws 

identifierade riskexponering, se koncernens årsredovisning 

för 2025, som finns tillgänglig på bolagets hemsida 

www.hacksawgroup.com 

  

http://www.hacksawgroup.com/
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Denna rapport utfärdades i Stockholm den 28 april 2026. 

 

 

 

 

Christoffer Källberg 

Group CEO 
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Koncernens resultaträkning i sammandrag 

 

Koncernens rapport över totalresultat 

  

R12 Helår

(Belopp i tusental EUR) Not 2026 2025 Apr-mar 2025

Nettoomsättning 57 518 44 943 209 943 197 368

Övriga rörelseintäkter 92 15 190 112

Totala intäkter 57 610 44 958 210 133 197 481

Aktiverat arbete för egen räkning 1 365 773 4 695 4 104

Kostnad för sålda tjänster -2 666 -2 383 -11 962 -11 679

Övriga externa kostnader 3,5 -2 298 -2 154 -11 719 -11 575

Personalkostnader -5 201 -3 113 -18 168 -16 080

Avskrivningar -1 325 -962 -4 955 -4 592

Övriga rörelsekostnader -71 -112 -192 -232

Rörelseresultat (EBIT) 47 414 37 007 167 833 157 426

Resultat från finansiella poster

Finansiella intäkter 635 516 1 392 1 272

Finansiella kostnader -250 -5 384 -1 204 -6 338

Finansnetto 385 -4 868 188 -5 066

Resultatandelar i intresseföretag 45 - 45 -

Resultat före skatt 47 844 32 139 168 065 152 360

Inkomstskatt -2 346 -2 023 -9 847 -9 525

Periodens resultat 45 498 30 115 158 218 142 835

Periodens resultat hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare 45 498 24 575 154 564 133 641

Innehav utan bestämmande inflytande - 5 540 3 654 9 195

Summa 45 498 30 115 158 218 142 835

Resultat per aktie, EUR

Före utspädning 0,157 0,106 0,548 0,496

Efter utspädning 0,157 0,106 0,548 0,496

Jan-mar

R12 Helår

(Belopp i tusental EUR) Not 2026 2025 Apr-mar 2025

Periodens resultat 45 498 30 115 158 218 142 835

Poster som kan komma att omklassificeras till resultaträkningen:

Periodens omräkningsdifferenser vid omräkning av dotterföretag 5 1 620 184 1 799

Övrigt totalresultat för perioden efter skatt 5 1 620 184 1 799

Periodens totalresultat 45 503 31 735 158 402 144 634

Totalresultat hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare 45 503 26 200 154 753 135 450

Innehav utan bestämmande inflytande - 5 535 3 649 9 185

Summa 45 503 31 735 158 402 144 634

Jan-mar
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Koncernens balansräkning i sammandrag 

 

 

  

(Belopp i tusental EUR) 31 dec

TILLGÅNGAR Not 2026 2025 2025

Anläggningstillgångar

Immateriella tillgångar 11 207 7 034 9 853

Materiella anläggningstillgångar 529 236 498

Nyttjanderättstillgångar 2 644 3 279 3 096

Andelar i intresseföretag 45 - -

Övriga finansiella anläggningstillgångar 189 69 189

Uppskjutna skattefordringar 35 4 4

Summa anläggningstillgångar 14 648 10 622 13 640

Omsättningstillgångar

Kundfordringar 11 585 15 353 10 082

Övriga kortfristiga fordringar 803 821 499

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 23 828 17 566 21 829

Likvida medel 176 035 26 424 133 180

Summa omsättningstillgångar 212 251 60 164 165 590

SUMMA TILLGÅNGAR 226 900 70 786 179 230

31 mar

31 dec

EGET KAPITAL OCH SKULDER 2026 2025 2025

Eget kapital

Aktiekapital 67 24 68

Övrigt tillskjutet kapital 283 669 7 664 283 669

Omräkningsreserver 1 451 1 262 1 446

Balanserad vinst och periodens resultat -86 051 24 669 -131 550

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 199 136 33 619 153 633

Innehav utan bestämmande inflytande - 6 770 -

Summa eget kapital 199 136 40 389 153 633

Långfristiga skulder

Uppskjutna skatteskulder 119 81 88

Leasingskulder 508 1 684 932

Avsättningar 500 240 551

Övriga långfristiga skulder 448 113 449

Summa långfristiga skulder 1 576 2 117 2 020

Kortfristiga skulder

Aktuella skatteskulder 16 531 10 793 14 640

Leverantörsskulder 2 153 260 1 962

Leasingskulder 1 720 1 307 1 751

Övriga skulder 3 046 12 323 2 325

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2 737 3 597 2 899

Summa kortfristiga skulder 26 188 28 280 23 577

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 226 900 70 786 179 230

31 mar
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Koncernens rapport över förändring i eget kapital i 
sammandrag  

 

 

(Belopp i tusental EUR)

Aktie-

kapital 

Övrigt 

tillskjutet 

kapital 

Omräknings-

reserver 

Balanserad 

vinst och 

årets 

resultat 

Totalt 

eget kapital 

Innehav utan 

bestämmande 

inflytande 

eget kapital 

Totalt 

eget 

kapital 

Ingående balans 2025-01-01 24 7 664 -363 89 100 96 425 18 554 114 979

Periodens resultat - - - 133 641 133 641 9 195 142 835

Övrigt totalresultat - - 1 809 - 1 809 -10 1 799

Periodens totalresultat - - 1 809 133 641 135 450 9 185 144 634

Transaktioner med ägare

Nyemission* 10 275 661 - -265 252 10 419 -10 419 -

Utdelning - - - -89 006 -89 006 -17 320 -106 326

Nyemission av aktier vid nyttjande av 

teckningsoptioner 1 344 - - 345 - 345

Fondemission 33 - - -33 - - -

Summa transaktioner med aktieägare 44 276 005 - -354 291 -78 242 -27 739 -105 981

Utgående balans 2025-12-31 68 283 669 1 446 -131 550 153 633 - 153 633

       

(Belopp i tusental EUR)

Aktie-

kapital 

Övrigt 

tillskjutet 

kapital 

Omräknings-

reserver 

Balanserad 

vinst och 

årets 

resultat 

Totalt 

eget kapital 

Innehav utan 

bestämmande 

inflytande 

eget kapital 

Totalt 

eget 

kapital 

Ingående balans 2025-01-01 24 7 664 -363 89 100 96 425 18 554 114 979

Periodens resultat - - - 24 575 24 575 5 540 30 115

Övrigt totalresultat - - 1 625 - 1 625 -5 1 620

Periodens totalresultat - - 1 625 24 575 26 200 5 535 31 735

Transaktioner med ägare

Utdelning - - - -89 006 -89 006 -17 320 -106 326

Summa transaktioner med aktieägare - - - -89 006 -89 006 -17 320 -106 326

Utgående balans 2025-03-31 24 7 664 1 262 24 669 33 619 6 770 40 389

(Belopp i tusental EUR)

Aktie-

kapital 

Övrigt 

tillskjutet 

kapital 

Omräknings-

reserver 

Balanserad 

vinst och 

årets 

resultat 

Totalt 

eget kapital 

Innehav utan 

bestämmande 

inflytande 

eget kapital 

Totalt 

eget 

kapital 

Ingående balans 2026-01-01 68 283 669 1 446 -131 550 153 633 - 153 633

Periodens resultat - - - 45 498 45 498 - 45 498

Övrigt totalresultat - - 5 - 5 - 5

Periodens totalresultat - - 5 45 498 45 503 - 45 503

Transaktioner med ägare

Justering av ingående balans* -1 - - - -1 - -1

Summa transaktioner med aktieägare -1 - - - -1 - -1

Utgående balans 2026-03-31 67 283 669 1 451 -86 051 199 136 - 199 136

*Valutakurseffekt i samband med att moderbolaget bytte redovisningsvaluta till EUR

*Nyemission förvärv av aktier vid minoritetsförändring
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Koncernens rapport över kassaflöden i sammandrag 

 

  

Helår

(Belopp i tusental EUR) Not 2026 2025 2025

Löpande verksamheten

Resultat före skatt 47 844 32 139 152 360

Varav erhållen ränta 599 493 1 041

Varav erlagd ränta -36 -40 -159

Justeringar för avskrivningar 1 325 962 4 592

Justering för ej kassaflödespåverkande poster -85 464 804

49 083 33 565 157 756

Betald inkomstskatt -516 -70 -3 808

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital 48 568 33 495 153 948

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Förändringar av rörelsefordringar -3 626 -2 594 -1 225

Förändringar av rörelseskulder 723 9 859 -653

Kassaflöde från den löpande verksamheten 45 665 40 761 152 070

Investeringsverksamheten

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -69 -63 -406

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -2 375 -1 577 -6 856

Minskning av finansiella anläggningstillgångar - - -122

Kassaflöde från investeringsverksamheten -2 444 -1 640 -7 383

Finansieringsverksamheten

Nyemission - - 344

Inbetalda premier för teckningsoptioner - 109 440

Utbetald utdelning - -106 326 -106 326

Amortering av leasingskuld -436 -312 -1 391

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -436 -106 529 -106 933

Periodens kassaflöde 42 785 -67 408 37 754

Likvida medel vid årets början 133 180 93 763 93 763

Valutakursdifferenser i likvida medel 70 69 1 662

Likvida medel vid årets slut 176 035 26 424 133 180

Jan-mar



 

 

HACKSAW AB (PUBL) | DELÅRSRAPPORT FÖRSTA KVARTALET 2026 11 (18) 

 

Moderbolagets resultaträkning i sammandrag* 

 

* Periodens resultat överensstämmer med moderbolagets totalresultat. 

Byte av redovisningsvaluta från svenska kronor till euro per den 1 januari 2026. Jämförelsetalen 2025 har räknats om. 

** Avser utdelning från koncernföretag. 

  

R12 Helår

(Belopp i tusental EUR) Not 2026 2025 Apr-mar 2025

Övriga rörelseintäkter 16 - 22 6

Övriga rörelseintäkter koncernföretag 122 40 569 487

Totala intäkter 138 40 591 493

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader 5 -628 -563 -6 227 -6 162

Personalkostnader -592 -410 -1 858 -1 677

Övriga rörelsekostnader -7 - -16 -9

Övriga rörelsekostnader koncernföretag -31 -23 -113 -105

Rörelseresultat (EBIT) -1 119 -956 -7 623 -7 460

Resultat från finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag** - - 156 014 156 014

Ränteintäkter och liknande resultatposter 6 6 203 203

Ränteintäkter koncernföretag - - 1 1

Räntekostnader koncernföretag - -1 -37 -38

Räntekostnader och liknande resultatposter -14 -5 454 -241 -5 681

Resultat från finansiella poster -8 -5 449 155 941 150 500

Bokslutsdispositioner

Erhållet koncernbidrag - - 351 351

Summa bokslutsdispositioner - - 351 351

Resultat före skatt -1 127 -6 406 148 670 143 391

Skatt på periodens resultat - - - -

Periodens resultat -1 127 -6 406 148 670 143 391

Jan-mar



 

 

HACKSAW AB (PUBL) | DELÅRSRAPPORT FÖRSTA KVARTALET 2026 12 (18) 

 

Moderbolagets balansräkning i sammandrag* 

 

*Byte av redovisningsvaluta från svenska kronor till euro per den 1 januari 2026. Jämförelsetalen 2025 har räknats om. 

(Belopp i tusental EUR) 31 dec

TILLGÅNGAR Not 2026 2025 2025

Anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 285 045 6 075 285 045

Summa anläggningstillgångar 285 045 6 075 285 045

Omsättningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag 145 001 396 146 009

Övriga kortfristiga fordringar 130 72 142

Aktuell skattefordran 70 34 55

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 085 45 1 174

Kassa och bank 461 10 692 478

Summa omsättningstillgångar 146 746 11 240 147 858

SUMMA TILLGÅNGAR 431 791 17 315 432 903

31 dec

EGET KAPITAL OCH SKULDER 2026 2025 2025

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 67 23 67

Summa bundet kapital 67 23 67

Fritt eget kapital

Överkursfond 285 548 6 493 285 548

Balanserad vinst 146 030 2 666 2 640

Periodens resultat -1 127 -6 406 143 391

Summa fritt eget kapital 430 452 2 754 431 578

Summa eget kapital 430 518 2 777 431 645

Långfristiga skulder

Andra långfristiga skulder 448 113 449

Summa långfristiga skulder 448 113 449

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag 8 4 140 60

Leverantörsskulder 229 139 257

Aktuella skatteskulder 51 25 40

Övriga kortfristiga skulder 201 9 816 63

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 336 306 389

Summa kortfristiga skulder 824 14 426 809

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 431 791 17 315 432 903

31 mar

31 mar
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Noter till de finansiella rapporterna

Not 1. Redovisningsprinciper 
Denna delårsrapport har, för koncernen, upprättats i enlighet 

med IAS 34 Delårsrapportering samt tillämpliga regler i 

Årsredovisningslagen. Delårsrapporten för moderbolaget har 

upprättats i enlighet med Årsredovisningslagens 9 kapitel, 

Delårsrapport. Redovisningsprinciper som tillämpats för 

koncernen och moderbolaget överensstämmer med de 

redovisningsprinciper som användes vid upprättandet av den 

senaste årsredovisningen. 

Belopp är uttryckta i tusentals euro (EUR) om inget annat 

anges. Belopp eller siffror inom parentes anger jämförelsetal 

för motsvarande period föregående år. 

Byte av redovisningsvaluta i moderbolaget 
Till följd av att moderbolaget från och med den 1 januari 

2026 har ändrat sin redovisningsvaluta till euro (EUR), 

kommer framtida finansiering primärt vara denominerad i 

euro. Bedömningen av funktionell valuta i moderföretaget 

har därmed ändrats till EUR vilket tillämpas framåtriktat från 

1 januari 2026. 

Framtida förändringar av redovisningsprinciper 
Inga ändrade eller nya standarder eller tolkningar som har 

trätt i kraft har påverkat koncernens finansiella rapporter 

sedan upprättandet av årsredovisningen 2025. 

Nya och ändrade standarder som ännu ej tillämpas av 
koncernen 
IFRS 18 Presentation och upplysning i finansiella rapporter är 

tillämplig för räkenskapsår som börjar den 1 januari 2027 och 

har ännu inte antagits av EU. IFRS 18 kommer att ersätta IAS 

1 Utformning av finansiella rapporter, och införa nya krav 

som syftar till att uppnå en ökad jämförbarhet i 

resultatrapporteringen för liknande företag och ge 

användarna mer relevant information och transparens. 

Den nya standarden IFRS 18 inför krav inom tre områden för 

att öka jämförbarhet, transparens och användbarhet i 

finansiella rapporter. Det gäller nya strukturer i koncernens 

resultaträkning med två nya delsummor (“Operating profit” 

och “Profit before financing and income taxes”), utökad 

vägledning för presentation och notupplysningar samt krav 

på upplysningar om nyckeltal som används i extern 

kommunikation (Management-defined performance 

measures, MPM). Implementeringen påverkar även andra 

standarder, bland annat IAS 7 Rapport över kassaflöden, IAS 

34 Delårsrapportering och IAS 33 Resultat per aktie. 

Hacksaw har påbörjat en preliminär bedömning av effekterna 

av IFRS 18 och kommer fortsätta att bedöma effekterna 

under 2026. Införandet av IFRS 18 kommer att kräva en 

ändrad struktur av koncernens rapport över resultat samt 

bedömning kring presentation av poster i räkningar och 

upplysningar i noter. Även uppställning i kassaflödesanalysen 

kommer att påverkas i och med implementeringen av IFRS 

18. Vidare kommer införandet av IFRS 18 att innebära 

identifiering av för gruppen relevanta MPM och 

sammanställning av upplysningar avseende dessa i not. 

Övriga ändringar bedöms inte ha någon väsentlig påverkan på 

koncernens eller moderbolagets finansiella rapporter den 

period de tillämpas första gången. Inga av de nya eller 

ändrade standarderna har förtidtillämpats av koncernen. 

Not 2. Finansiella instrument 
Alla koncernens finansiella tillgångar och skulder redovisas till 

upplupet anskaffningsvärde i koncernredovisningen. 

Koncernen har inget finansiellt instrument värderat till 

verkligt värde. Det finns således inga skillnader mellan 

redovisat värde och verkligt värde för koncernens finansiella 

instrument. 

Not 3. Närståendetransaktioner 
Följande anses vara närstående; ledamoten i bolagets 

styrelse, ledande befattningshavare i koncernen samt nära 

familjemedlemmar till dessa grupper av människor. 

Moderbolaget anses ha ett närståendeförhållande till sina 

dotterbolag. Det är bolagets uppfattning att alla transaktioner 

med närstående har skett på marknadsmässiga villkor.  

Under de tre första månaderna 2026 utförde en närstående 

person i ledande befattning finansiella konsultationstjänster 

från bolaget Camilleri Galea LTD till ett värde om 19,3 TEUR. 

Transaktionerna skedde på marknadsmässiga villkor. 

För samma period 2025 uppgick beloppet till 27,9 TEUR från 

bolaget Camilleri Galea LTD. 

Transaktioner med intresseföretag 

Hacksaw har även mellanhavanden med närstående parter 

som är intresseföretag. Transaktionerna uppstår i den 

löpande verksamheten och baseras på affärsmässiga villkor 

och marknadspriser. 

 

 
 

Not 4. Uppskattningar och bedömningar 
Uppskattningar och bedömningar utvärderas löpande och 

baseras på historisk erfarenhet och andra faktorer, inklusive 

förväntningar på framtida händelser som anses rimliga under 

rådande förhållanden. Koncernen gör regelbundet 

uppskattningar och antaganden om framtiden. De 

uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av 

dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det 

verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som 

(Belopp i tusental EUR) 2026 2025 2026 2025

Intresseföretag - - 115,0 -

Försäljning av 

service samt 

övriga 

intäkter 

Inköp av 

service samt 

övriga 

kostnader 

(Belopp i tusental EUR)

31 

mar

2026 

31 

mar

2025 

31 

mar

2026 

31 

mar

2025 

Intresseföretag - - 31,9 -

Fordringar Skulder 
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innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i 

redovisade värden för tillgångar och skulder under 

nästkommande räkenskapsår anges i huvuddrag här nedan.  

Inkomstskatt 
Hacksaws verksamhet, inklusive koncerninterna 

transaktioner, bedrivs i enlighet med koncernens tolkningar 

av gällande lagar, skatteavtal och andra skattemässiga 

bestämmelser i respektive lands jurisdiktion. Koncernen 

använder sig av externa oberoende skatterådgivare för att 

göra bedömningar gällande aktuell skattesituation, men det 

finns ändå risk för negativa skattekonsekvenser om en 

skattemyndighet i ett enskilt land fattar beslut om lagändring 

gällande den aktuella skatten.  

Fastställandet av avsättningar för inkomstskatt kräver 

betydande bedömningar och uppskattningar, då den slutliga 

skatten är osäker för många transaktioner och 

uppskattningar. Koncernen redovisar de skattebelopp som 

bedöms vara regelrätta i samråd med externa skattejurister. 

De redovisade beloppen kan komma att skilja sig mot det 

faktiska utfallet avseende både direkta och indirekta skatter. 

Detta beror främst på att skattemyndigheterna i de 

jurisdiktioner koncernen är verksam i kan göra mer restriktiva 

tolkningar av regelverken än de som koncernen har gjort.

Not 5. Jämförelsestörande poster 
Jämförelsestörande poster uppgick till 0,0 MEUR (0,3) för perioden, vilket huvudsakligen avsåg kostnader vid börsintroduktion. 

 

 

Not 6. Händelser efter balansdagens utgång 
Den 27 april 2026 hölls årsstämma i Hacksaw AB. För mer information, vänligen besök: www.hacksawgroup.com.  

  

R12 Helår

(Belopp i tusental EUR) 2026 2025 Apr-mar 2025

Kostnader för börsintroduktion 34 272 3 748 3 986

Summa 34 272 3 748 3 986

Jan-mar

http://www.hacksawgroup.com/
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Finansiella nyckeltal

Koncernen presenterar finansiella mått i delårsrapporten som 

inte definieras som resultatmått enligt IFRS. Bolaget anser att 

dessa mått ger värdefull kompletterande information till 

investerare och företagets ledning då de möjliggör 

utvärdering av trender och prestation. Eftersom inte alla 

företag beräknar finansiella mått på samma sätt, är det inte 

alltid jämförbara med mått som används av andra företag. 

Dessa finansiella mått ska därför inte ses som en ersättning 

för mått som definieras enligt IFRS. Nedan visas de mått som 

inte definieras i enlighet med IFRS, om inte annat anges, och 

avstämningen av dessa. 

 

Finansiella nyckeltal för koncernen per kvartal 

 

 

Sammanställning över antalet aktier 

 

Apr-jun Jul-sep Okt-dec Jan-mar Apr-jun Jul-sep Okt-dec Jan-mar

2024 2024 2024 2025 2025 2025 2025 2026

Totala intäkter 29 738 37 333 43 729 44 958 45 415 52 011 55 096 57 610

Justerad EBITDA 26 238 33 260 35 897 38 241 38 181 43 240 46 342 48 773

Justerad EBITDA marginal 88% 89% 82% 85% 84% 83% 84% 85%

Justerat rörelseresultat (EBIT) 25 638 32 617 35 031 37 279 37 101 42 081 44 951 47 448

Justerad rörelsemarginal (EBIT-marginal) 86% 87% 80% 83% 82% 81% 82% 82%

Periodens resultat 23 326 30 426 32 927 30 115 31 986 38 687 42 047 45 498

Vinstmarginal 78% 82% 75% 67% 70% 74% 76% 79%

Kassaflödet från den löpande verksamheten 19 217 15 740 50 151 40 761 24 964 36 708 47 740 45 665

Resultat per aktie före utspädning, EUR 0,081 0,107 0,113 0,106 0,110 0,134 0,145 0,157

Resultat per aktie efter utspädning, EUR 0,079 0,106 0,112 0,106 0,110 0,134 0,145 0,157

(Siffror i tusental EUR om inte annat anges)

R12 Helår

2026 2025 Apr-mar 2025

Genomsnittligt antal aktier före utspädning 289 195 987 244 712 000 294 061 443 269 386 722

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning 289 195 987 244 807 583 294 138 339 269 472 961

Utestående antal aktier vid rapportperiodens slut 289 195 987 244 712 000 289 195 987 289 195 987

Jan-mar
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Avstämning av valda finansiella nyckeltal som inte är definierade enligt IFRS 

 

  

R12 Helår

(Belopp i tusental EUR) 2026 2025 Apr-mar 2025

EBITDA och EBITDA-marginal

Resultat före skatt 47 844 32 139 168 065 152 360

Finansnetto -430 4 868 -232 5 066

Avskrivningar 1 325 962 4 955 4 592

EBITDA 48 739 37 969 172 788 162 018

Totala intäkter 57 610 44 958 210 133 197 481

EBITDA-marginal 85% 84% 82% 82%

Justerat EBITDA och justerad EBITDA-marginal

EBITDA 48 739 37 969 172 788 162 018

Jämförelsestörande poster 34 272 3 748 3 986

Justerat EBITDA 48 773 38 241 176 536 166 004

Totala intäkter 57 610 44 958 210 133 197 481

Justerad EBITDA-marginal 85% 85% 84% 84%

Rörelseresultat (EBIT) och rörelsemarginal (EBIT-marginal)

Resultat före skatt 47 844 32 139 168 065 152 360

Finansnetto -430 4 868 -232 5 066

Rörelseresultat (EBIT) 47 414 37 007 167 833 157 426

Totala intäkter 57 610 44 958 210 133 197 481

Rörelsemarginal (EBIT-marginal) 82% 82% 80% 80%
Justerat rörelseresultat (EBIT)  och justerad rörelsemarginal (EBIT-

marginal)

Rörelseresultat 47 414 37 007 167 833 157 426

Jämförelsestörande poster 34 272 3 748 3 986

Justerat rörelseresultat (EBIT) 47 448 37 279 171 581 161 412

Totala intäkter 57 610 44 958 210 133 197 481

Justerad rörelsemarginal (EBIT-marginal) 82% 83% 82% 82%

Vinstmarginal

Periodens resultat 45 498 30 115 158 218 142 835

Totala intäkter 57 610 44 958 210 133 197 481

Vinstmarginal 79% 67% 75% 72%

Jan-mar
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Definitioner 

Nyckeltal Definition Syfte 

Omsättningstillväxt  Totala intäkternas utveckling i förhållande till 
samma period föregående år. 

Används av ledningen för att bedöma 
koncernens tillväxttakt. 

EBITDA Rörelseresultat (EBIT) exklusive av- och 
nedskrivningar. 

Visar verksamhetens underliggande 
utveckling, justerat för effekten av 
avskrivningar, i förhållande till 
omsättningen vilket är värdefullt för att 
indikera verksamhetens underliggande 
kassagenererande förmåga och ger 
ledningen information om organisationens 
effektivitet och lönsamhet. 

EBITDA-marginal Rörelseresultat (EBIT) före av- och 
nedskrivningar, i procent av periodens intäkter. 

Justerad EBITDA Beräknas som rörelseresultat (EBIT) före av- och 
nedskrivningar exklusive jämförelsestörande 
poster. 

De justerade måtten ger utökad förståelse 
för verksamhetens resultat. 

Justerad EBITDA-marginal Beräknas som rörelseresultat (EBIT) före av- och 
nedskrivningar exklusive jämförelsestörande 
poster. 

Rörelseresultat (EBIT) Rörelseresultat (EBIT) - Resultat före skatt och 
finansiella poster. 

Ger ledningen information om 
organisationens effektivitet och lönsamhet. 

Rörelsemarginal Rörelseresultat (EBIT), i procent av periodens 
intäkter 

Justerat rörelseresultat (EBIT) Resultat före skatt exklusive finansnetto och 
jämförelsestörande poster. 

De justerade måtten ger utökad förståelse 
för verksamhetens resultat. 

Justerad rörelsemarginal Justerat rörelseresultat (EBIT) i förhållande till 
rörelseintäkter. 

Resultat per aktie före 
utspädning 

Periodens resultat i förhållande till 
genomsnittligt antal utestående aktier före 
utspädning. 

Nyckeltalet används av ledningen för att 
följa resultatutvecklingen i koncernen. 

Resultat per aktie efter 
utspädning 

Periodens resultat hänförligt till aktieägare 
dividerat med genomsnittligt antal utestående 
aktier efter utspädning. 

Jämförelsestörande poster Jämförelsestörande poster omfattar poster som 
är av engångskaraktär, såsom strategisk 
rådgivning, IPO relaterade kostnader och av 
betydande påverkan på företagets finansiella 
resultat som påverkar jämförbarheten mellan 
olika perioder.   

Särredovisning av poster som stör 
jämförbarhet mellan olika perioder och ger 
en ökad förståelse för företagets finansiella 
resultat. 
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 Om Hacksaw 

Hacksaw AB (publ) är en teknikplattform och ett 

spelutvecklingsföretag som verkar inom B2B. Den skalbara 

och modulbaserade plattformen, byggd på modern 

kodning, möjliggör en snabb utveckling och distribution av 

spel. Spel utvecklade av Hacksaw omfattar digitala 

spelautomater, skraplotter och spel med direktvinster. Vi 

verkar över hela B2B-värdekedjan inom iGaming, från 

spelutveckling till distribution och våra kunder består av 

några av de största privata och statligt ägda iGaming-

operatörerna i branschen. Hacksaws aktier är noterade på 

Nasdaq Stockholm (HACK). 
 

 

    

 

Om denna rapport 
Framåtblickande uttalanden 

Vissa uttalanden i denna rapport är 
framåtblickande, och de faktiska 
resultaten kan vara väsentligt 
annorlunda. Utöver de faktorer som 
uttryckligen diskuterats kan andra 
faktorer ha en väsentlig effekt på de 
faktiska utfallen.

Språk 

I händelse av inkonsekvens eller 
diskrepans mellan den engelska och 
den svenska versionen av denna 
publikation, ska den svenska versionen 
ha företräde.

Summor och avrundningar 
Summorna som anges i tabeller och 

uttalanden kanske inte alltid är den 

exakta summan av de enskilda 

posterna på grund av 

avrundningsskillnader. Målet är att 

varje rad ska motsvara sin källa och 

avrundningsskillnader kan därför 

uppstå.

 

Denna information är sådan information som Hacksaw AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. 

Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 28 april 2026, klockan 07.30 

(CEST). 

Ytterligare information 
För ytterligare information,  

vänligen kontakta: 

Mikael Rahm 

Group CFO 

IR@hacksawgroup.com 

Inbjudan till webbsändning och 
telefonkonferens 
Delårsrapporten kommer att presenteras via 

webbsändning och telefonkonferens den 28 april 2026 

klockan 09:30 (CEST). 

Webbsändning: 

https://hacksaw.events.inderes.com/q1-report-

2026/register  

 

Telefonkonferens: 

https://events.inderes.com/hacksaw/q1-report-2026/dial-

in  

Efter registrering till telefonkonferensen via ovanstående 

länk erhåller du ett telefonnummer och ett konferens-ID 

för att logga in till konferensen. 

Finansiell kalender 
Delårsrapport för andra kvartalet: 21 juli 2026 

Delårsrapport för tredje kvartalet: 3 november 2026
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